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“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”
“Afo de la Unidad, la Paz y el Desarrollo”

REPORTE DE ECOEFICIENCIA DE LA ADMINISTRACION TECNICA
FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE — ATFFS PIURA CUARTO
TRIMESTRE 2023

INDICADOR CONSUMO - COMPONENTE AGUA

PERIODO OCTUBRE | NOVIEMBRE | DICIEMBRE
m3 22 22 22
SOLES 86.1 78.97 86.1
N° PERSONAS 31 31 31
CONSUMO EN 0.71 0.71 0.71
m3 POR PERSONA

Consumo de agua m3 por persona - cuarto trimestre 2023

0.71
0.71 0.71 0.71
0.71 - - -
OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE
Consumo
P P
Mes N° Personas Costo (S/) Total (m3) m3/Personas | (S/)Persona
(=C/N) (=P/N)
(P) (€)
Octubre 31 86.1 22 0.71 2.78
Noviembre 31 78.97 22 0.71 2.55
Diciembre 31 86.1 22 0.71 2.78
PROMEDIO
MENSUAL 31.00 83.72 22.00 0.71 2.70
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INDICADOR CONSUMO - COMPONENTE ENERGIA

PERIODO OCTUBRE | NOVIEMBRE | DICIEMBRE
Kw.h 1092 861 1169
SOLES 1152 885.6 1184.8
N° PERSONAS 31 31 31
CONSUMO EN
Kw.h POR 35.23 27.77 37.71
PERSONA

Consumo de enegia Kw.h por persona - cuarto trimestre 2023

40.00 3523 37.71
35.00
30.00
25.00
20.00
15.00
10.00
5.00
0.00
OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE
N° Consumo
Mes Personas Costo (S/) Total (Kw.h) Kw.h/Personas| (S/) Persona
(=C/N) (=P/N)
(N) (P) (9]
Octubre 31 1152 1092 35.23 37.16
Noviembre 31 885.6 861 27.77 28.57
Diciembre 31 1184.8 1169 37.71 38.22
Promedio 31.00 1074.13 1040.67 33.57 34.65
mensual
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INDICADOR CONSUMO - COMPONENTE PAPEL

PERIODO OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE
Kg. 37.5 37.5 37.5
SOLES 255 255 255
N° PERSONAS 31 31 31
CONSUMO EN
Kg. POR 1.21 1.21 1.21
PERSONA

Consumo de papel Kg. por persona - cuarto trimestre

£

)

2023
1.40
1.21 1.21 1.21

120 -----------------------------------------------------

1.00

0.80

0.60

0.40

0.20

0.00

OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE
Consumo
N° Personas kg./Personas | (S/)Persona
Mes Total (Kg.
(P) (€)

Octubre 31 255 37.5 1.21 8.23
Noviembre 31 255 37.5 1.21 8.23
Diciembre 31 255 37.5 1.21 8.23
Promedio 31.00 255.00 37.50 1.21 8.23
mensual
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INDICADOR CONSUMO - COMBUSTIBLE (DIESEL 2)

PERIODO OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE
Gls. 571.996 447.217 559.779
SOLES 9742.09 8057.12 10005.12
N° PERSONAS 31 31 31
CONSUMO EN
Gls. POR PERSONA 18.45 14.43 18.06

Consumo de diesel 2 por persona - cuarto trimestre

2023
20.00 18.45 18.06
18.00
16.00
14.00
12.00
10.00
8.00
6.00
4.00
2.00
0.00
OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE
Consumo
N° Personas gls./Personas | (S/)Persona
Mes Costo (S/) Total (gls)
N =C/N =P/N

(N) pd o (=C/N) | (=P/N)

Octubre 31 9742.09 571.996 18.45 314.26

Noviembre 31 8057.12 447.217 14.43 259.91

Diciembre 31 10005.12 559.779 18.06 322.75

Promedio mensual 31.00 9268.11 526.33 16.98 298.97
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INDICADOR GENERACION DE RRSS

PERIODO OCTUBRE | NOVIEMBRE | DICIEMBRE
Kg. 1 1 2
PERSONAS 31 31 31
SEGREGACION
POR PERSONA Kg. | °03 0.03 0.06

Segregacion de RRSS por persona - cuarto

trimestre 2023
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